

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

**CNPJ: 01.397.083/0001-67  
RUA GASPARINO DUTRA  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 10/2014 - PR**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**23/2014**

**Data do Processo:**

**07/07/2014**

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	84,000	UN	MDF Branco 2,75m x 1,85m x 15mm	-----	111,0000	9.324,0000
2	30,000	UN	Chapa de MDF Branco 2,75m x 1,85m x 06mm	-----	76,5400	2.296,2000
3	600,000	MT	Fita de Borda Branca 22mm	-----	0,3800	228,0000
4	100,000	MT	Fita de Borda Branca 35mm	-----	0,6300	63,0000
5	500,000	UN	Dobradiça caneco 35mm	-----	2,2000	1.100,0000
6	200,000	UN	Cantoneira Fixa 13mm x 13mm - Branca	-----	0,2300	46,0000
7	200,000	UN	Sapata Móvel 10mm	-----	1,3000	260,0000
8	500,000	UN	Tapa Furo 10 mm - Branco	-----	0,0500	25,0000
9	80,000	UN	Perna de Mesa Cromada 80 cm	-----	36,7600	2.940,8000
10	25,000	KG	Cola Granulada 1 Kg	-----	27,5900	689,7500
11	6,000	UN	Cola Instantânea 100 ml	-----	26,7000	160,2000
12	1,000	UN	Cola de contato 2,8 Kg	-----	63,7200	63,7200
13	150,000	UN	Puchador de Metal	-----	4,2900	643,5000
14	15,000	CX	Parafuso 40 x 45 c/ 500 un	-----	25,0000	375,0000
15	5,000	CX	Parafuso 40 x 25 c/ 500 un	-----	12,5000	62,5000
16	3,000	CX	Parafuso 40 x 16 c/500 un	-----	10,0000	30,0000
17	200,000	UN	Pino de Prateleira furado	-----	0,0500	10,0000
18	200,000	UN	Pino de Prateleira para furar	-----	0,0500	10,0000
19	60,000	UN	Corrediça telescópica 45 mm largura	-----	11,6300	697,8000
20	1,000	UN	Thinner 5 litros	-----	54,7500	54,7500
21	3,000	PCT	Prego 12 x 12 c/ 1 Kg	-----	11,0000	33,0000
22	15,000	UN	Pistão a gás p/ 15 Kg	-----	7,2900	109,3500
23	1,000	CX	Caixa de Parafuso 40 x 30 c/500 un	-----	14,0000	14,0000
24	2,000	CX	Caixa de Parafuso 50 x 70 c/500 un	-----	35,0000	70,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>19.306,5700</b>